
UCHWAŁA NR XIII/140/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Jasło 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/281/2006 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2012 r., poz.1724, z późn. zm.) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r. w brzmieniu załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2025 r. w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2025 r. w brzmieniu załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2025 r. 
w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86A6ACD-2108-440F-976A-57963E42A6E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/140/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Prowadzenie dokumentacji dotyczącej skarg i rozpatrywanych wniosków. 

3. Przygotowanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących opiniowanej skargi 
oraz sposobu załatwienia wniosku lub petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie w związku z tym nie można zaplanować ilości 
posiedzeń. Posiedzenia Komisji zatem będą odbywać się w miarę napływu skarg, wniosków lub petycji 
w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86A6ACD-2108-440F-976A-57963E42A6E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/140/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2025 rok. 

Lp. Miesiąc Zagadnienie 
1. styczeń •Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 
2. luty •Analiza ściągalności opłat za odpady komunalne, ścieki, podatki i inne opłaty 

lokalne w roku 2024. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

3. marzec •Wyjazdowe spotkanie z Dyrektorami placówek oświatowych Gminy Jasło. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

4. kwiecień •Omówienie propozycji podziału ewentualnej nadwyżki budżetowej  
na poszczególne wydatki w 2025 roku. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

5. maj •Analiza arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych w Gminie Jasło na  
rok szkolny 2025/2026 i wypracowanie opinii. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

6. czerwiec •Ocena wykonania budżetu Gminy Jasło w roku 2024 r. i wydanie opinii. 
•Absolutorium dla Wójta Gminy Jasło. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

7. sierpień •Analiza informacji w zakresie naboru do szkół prowadzonych przez Gminę 
Jasło. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

8. wrzesień •Zapoznanie się z informacją w zakresie możliwości pozyskania środków 
zewnętrznych na inwestycje przez Gminę Jasło. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

9. październik •Analiza planowanych zadań budżetowych na 2026 rok w oparciu  
o wnioski z zebrań wiejskich. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

10. listopad 
grudzień 

•Analiza projektu budżetu Gminy Jasło na 2026 r. 
•Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
•Opinia końcowa i ewentualne wnioski w sprawie budżetu Gminy Jasło  na 2026 
r. 
•Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jasło. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86A6ACD-2108-440F-976A-57963E42A6E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/140/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzeń 

Temat posiedzeń 

1. luty ·Przegląd stanu technicznego budynków komunalnych 
2. marzec ·Przegląd stanu infrastruktury w Sołectwie Warzyce 
3. kwiecień ·Przegląd stanu infrastruktury w Sołectwach Szebnie, Zimna Woda i 

Bierówka 
4. maj ·Przegląd stanu infrastruktury w Sołectwach Żółków, Niegłowice i 

Brzyście. 
·Analiza wykonania budżetu Gminy Jasło za 2024 r. 

5. czerwiec ·Przegląd obiektów sportowych  
6. sierpień ·Przegląd stanu infrastruktury w Sołectwie Trzcinica 
7. wrzesień 

październik ·Przegląd stanu infrastruktury w Sołectwie Osobnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86A6ACD-2108-440F-976A-57963E42A6E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/140/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzeń Temat posiedzeń 

1. styczeń 
·Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska na 2025 r. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.  

2. luty – 
marzec  

·Analiza systemu zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Jasło. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.  

3. kwiecień – 
maj   

·Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Jasło za 2024 r. pod kątem 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jasło. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło  

4. czerwiec 
·Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Jasło za 2024 r. pod kątem 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jasło. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło. 

5. lipiec ·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.  
6. sierpień ·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.  

7. wrzesień – 
październik  

·Analiza systemu odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jasło. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.  

8. listopad – 
grudzień  

·Analiza projektu budżetu Gminy Jasło na 2026 r. 
·Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasło. 
·Wydanie opinii w sprawie przedłożonych projektów Uchwał Rady Gminy Jasło. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86A6ACD-2108-440F-976A-57963E42A6E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/140/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2025 rok


